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• Efterarbetet med GPG och dess metabolit visar att bolaget f n inte har någon 
läkemedelskandidat inom HIV-området.  

 
• Samarbetet med Ipsat har avbrutitis av Ipsat  på grund av agerande från 

aktieägarna Rolf Nordström, Anders Vahlne, Peter Horal, Bo Svennerholm och 
Matti Sällberg. 

 
• Budet från Diamyd den 20 juni 2002 har avvisats av aktieägare representerande 55 

procent av aktierna. 
 
• Finans- och fastighetsmannen Rolf Nordström, forskarna Anders Vahlne, Peter 

Horal, Bo Svennerholm och Matti Sällberg, representerande ca 40 procent av aktier 
och röster, har påkallat extra bolagsstämma för val av ny styrelse till den 17 
september 2002. Till ny styrelse har föreslagits advokaten Erik Nerpin, Rolf 
Nordström, Matti Sällberg och Anders Vahlne. 

 
• Nuvarande styrelsen föreslår avyttring av tillgångarna och återbetalning av kassan 

till aktieägarna. Ledamöterna Harry Faulkner, Johan Malmsten och Lars Lindegren 
är tillgängliga för omval, kompletterade med nyval av advokaten Otto Rydbeck, 
bolagets juridiske rådgivare.  

 
 
 
 
 
 
 
 



Extra bolagsstämma den 17 september 2002 
Fem aktieägare representerande 5 494 400 aktier, motsvarande ca 40 procent av aktierna i 
bolaget, har begärt extra bolagsstämma för behandling av frågan om val av styrelse.  
 
Styrelsen för Tripep AB (publ) har därför kallat till extra bolagsstämma den 17 september 
2002, kl 18.00 i Näringslivets hus, Storgatan 19 i Stockholm. 
 
Till ny styrelse har de föreslagit, förutom Nordström och Vahlne, även Erik Nerpin och 
Matti Sällberg. Gruppen har tidigare meddelat att de avser verka för en utdelning eller 
motsvarande av 7,50 kronor per aktie, ett förslag som även sittande styrelse tidigare 
framlagt.  
 
Gruppen avser bland annat fortsätta Tripeps grundforskningsverksamhet inom bolagets 
prekliniska projekt och har nyligen framfört att de avser verka för att en så stor summa 
delas ut – genom utdelning eller inlösen av aktier - som tillåts efter att kapitalbehovet för 
tre års verksamhet säkrats. Således kan de inte längre verka för att en utdelning eller 
motsvarande om 7,50 kronor per aktie genomförs.  
 
Det är nuvarande styrelsens övertygelse i den rådande situationen, att det bästa för 
bolagets aktieägare är att begära eftergift för lån hos Industrifonden på 20 MSEK och 
därefter avyttra bolagets tillgångar och återbetala kassan till aktieägarna. 
 
Till skillnad från vad som meddelats tidigare har därför de ur sittande styrelse som inte 
är anställda i bolaget, det vill säga ledamöterna Harry Faulkner, Johan Malmsten och Lars 
Lindegren, beslutat att vara tillgängliga för omval, kompletterade med nyval av 
advokaten Otto Rydbeck. Väljs dessa fyra till ny styrelse är deras avsikt att på bästa sätt 
genomföra nuvarande styrelses förslag att avyttra bolagets tillgångar och så fort som 
möjligt betala ut pengarna till aktieägarna. Om inget oförutsett inträffar bör detta leda till 
att varje aktieägare senast under andra kvartalet 2003 erhåller ca 8,50 kronor per aktie. En 
förutsättning är dock att en eftergiftsansökan inges och beviljas angående bolagets lån hos 
Industrifonden om 20 MSEK, vilket erhållits för att delfinansiera GPG-projektet. Medges 
inte eftergift, helt eller delvis, kommer det belopp som kan utbetalas till aktieägarna bli 
motsvarande lägre. 
 
Diamyd Medicals bud  
Diamyd Medical AB (publ) lade den 20 juni 2002, ett bud på Tripep AB (publ), som 
villkorades av att mer än 50 procent av Tripep ABs aktieägare löser in sina aktier. 
Styrelsen i Tripep AB (publ) konstaterade att då aktieägare representerande ca 55 procent 
av antalet utestående aktier inte stödde Diamyd Medical ABs (publ) bud på Tripep AB 
(publ), kunde Diamyd Medical ABs (publ) villkor för erbjudandet inte uppfyllas. 
 
Samarbetet med Ipsat avbrutet 
Tripep offentliggjorde den 6 juni 2002 ett samarbetsavtal med det finländska 
bioteknikbolaget Ipsat Therapies Oy. Bolagen skulle gemensamt utveckla en helt ny typ 
av läkemedel som hindrar uppkomst och spridning av multiresistenta bakterier i 
samband med antibiotikabehandling.  
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De fem aktieägarna Rolf Nordström, Anders Vahlne, Peter Horal, Bo Svennerholm och 
Matti Sällberg har meddelat att de motsätter sig denna investering i Ipsat Therapies Oy. 
Med hänvisning till den osäkerhet som råder har Ipsat Therapies Oy avböjt samarbetet.  
 
Verksamheten 
 
GPG 
Vid förberedelserna för den farmakologiska studien på gris av GPG och dess aktiva 
metabolit uppmärksammades problem med nedbrytning i grisblod varför denna studie ej 
fullföljdes. 
Fynden innebär också att de toxikologiska studier utförda på gris som utgjort det 
huvudsakliga underlaget för GPGs säkerhetsbedömning inte är användbara eftersom 
detta djurslags metabolism skiljer sig från människans.  
Styrelsen tvingas konstatera att GPG har givits till sammanlagt 51 patienter i två kliniska 
studier utan säkerställd effekt. Den effekt som 5 av patienterna visade i CTN 001 fas I/II, 
är, i ljuset av att ingen patient svarade i den efterföljande studien CTN 002, högst osäker. 
Efterarbetet har visat att GPG omedelbart bryts ner i människa. Den i provrör aktiva 
metabolit, som då bildas har uppenbarligen heller inte påverkat HIV i människa.  Inom 
HIV-området har bolaget i dagsläget således ingen läkemedelskandidat.  
 
Eventuellt fortsatt grundforskningsarbete skulle kunna leda till att en ny, 
förhoppningsvis patenterbar, läkemedelskandidat identifieras. Om detta arbete är 
framgångsrikt tar det dock många år innan resultat erhålles som är relevanta ur ett 
industriellt perspektiv. 
 
Vacciner 
ChronVac-C™ – Hepatit C - terapeutiskt vaccin. 
Svårigheten med att ta fram ett läkemedel mot hepatit C är att detta virus likt HIV 
ständigt förändrar sig (muterar) och därmed undgår immunförsvaret. Tripeps forskare 
har därför inriktat sin forskning mot att försöka få fram en molekyl med stabila delar av 
hepatit C, dvs sådana som ej kan förändras av mutationer. Den upptäckt som Tripeps 
forskare gjort, ger i modellsystem avsevärt bättre immunsvar än vad andra 
forskargrupper redovisar. Utveckling av molekyl och administrationsformer har givit 
goda resultat och en läkemedelskandidat har fastställts. Tripep har inlett arbetet med att 
hitta en partner för den prekliniska vidareutvecklingen. Patentsituationen är dock mycket 
komplicerad.   
 
CarryVac-HIV 1 – de aminosyresekvenser som Tripep har patent på används för 
forskning kring dels ett förebyggande HIV-vaccin dels ett terapeutiskt vaccin att 
användas tillsammans med bromsmediciner. Samarbete kring detta pågår med Vaccine 
Research Institute of San Diego från vilket Tripep har inlicensierat en intressant 
bärarteknologi som sannolikt ger mångfalt bättre immunsvar än gängse teknologier. Test 
pågår med de första av Tripeps virussekvenser. Utvecklingsarbetet kring ytterligare 
komponenter i detta multivalenta vaccin pågår. Den första komponenten har erhållits och 
immunisering av mus med denna komponent gav positiva resultat vad gäller hämning av 
HIV i provrör. 
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RAS™, Redirecting Antibody Specificity 
Stafylococcus aureus – Forskning pågår kring ett unikt angreppssätt mot resistenta 
stafylokocker, som orsakar den så kallade sjukhussjukan. Ett antal intressanta substanser 
har identifierats för att utvärderas i in vivo-modeller som efterliknar en klinisk situation. 
Optimering av dessa substanser pågår, samtidigt som modellerna vidareutvecklas för 
kunna visa s k ”proof of concept”.  
 
Samtliga projekt befinner sig i grundforskning och har många år kvar innan färdiga 
produkter möjligen kan finnas.  
 
Patent  
Vid periodens slut hade bolaget 13 godkända patent och 53 inlämnade 
patentansökningar.  
Mot bakgrund av de resultat som framkommit har det balanserade värdet av GPG- och 
PPI-patenten helt nedskrivits (2,9 MSEK). Återstående patent bedömer bolaget fortsatt ha 
ett kommersiellt värde som är minst detsamma som bokfört värde. 
  
Personal 
Bolaget hade vid periodens utgång 14 anställda (17 föregående kvartal). Efter periodens 
utgång har 8 anställda lämnat bolaget eller träffat avtal om att lämna bolaget och en 
deltidsanställd tillkommit varefter antalet anställda uppgår till 3 heltidsanställda och 4 
deltidsanställda.    
 
Som tidigare meddelats kommer verkställande direktören att avsluta sin tjänstgöring i 
och med den extra bolagsstämman. Jämlikt anställningsavtal har verkställande direktören 
6 månaders uppsägningstid med rätt till full lön samt 18 månaders avgångsvederlag, 
totalt 24 månader. 
 
Särskild överenskommelse har träffats innebärande att verkställande direktören erhåller 
en engångsbetalning motsvarande ca 20 månadslöner reducerat med 10 procent. 
Utbetalning sker i samband med att tjänstgöringsplikten upphör. 
Styrelsen har bedömt att en engångsutbetalning av uppsägningslönen och 
avgångsvederlaget inte är till nackdel för bolaget eftersom det nominella beloppet 
reduceras. Bolagets revisor delar styrelsens uppfattning att denna reduktion av 
uppsägningslön och avgångsvederlag vid engångsutbetalning är rimlig och finansiellt 
fördelaktig ur bolaget synvinkel. 
 
Förändring i styrelsen  
Anders Vahlne, ordinarie styrelseledamot i Tripep AB (publ), avgick ur bolagets styrelse 
från och med den 11 juni 2002.  
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Resultat 
Bolaget har ännu inga intäkter.  
Rörelsens kostnader uppgick till 22,7 (14,2) MSEK för andra kvartalet och 34,5 (30,9) 
MSEK för första halvåret 2002. 
 april-juni jan-juni 
 2002 (2001) 2002 (2001) 
Forsknings- och utvecklingskostnader, MSEK  6,6 (6,2) 9,4 (11,1) 
varav externa forskare och underleverantörer, MSEK 5,2 (5,4) 7,7 (9,7) 
 
I bokslutet har reserveringar gjort med 6,0 MSEK avseende kostnader för 
personalavgångar.  
 
Resultatet efter finansnetto uppgick till – 21,3 (–13,9) MSEK för andra kvartalet och – 32,5 
(–28,5) MSEK för första halvåret 2002. 
 
Investeringar april-juni jan-juni 
 2002 (2001) 2002 (2001) 
Nettoinvesteringar i inventarier, MSEK 0,2 (0,7) -0,4 (1,1) 
 
Nedskrivningar 
I samband med halvårsbokslutet har en genomgång gjorts av Tripeps samtliga aktiverade 
kostnader för patent. Mot bakgrund av de resultat som framkommit de senaste 
månaderna har det balanserade värdet av GPG- och PPI-patenten helt nedskrivits (2,9 
MSEK). Återstående patent bedömer bolaget fortsatt ha ett kommersiellt värde som är 
minst detsamma som bokfört värde. 
  
Finansiell ställning 
Bolagets likvida medel inklusive korta placeringar uppgick per den 30 juni 2002 till 136,2 
MSEK (31 mars 2002:  145,1 MSEK). Därutöver finns beviljat, ännu ej utnyttjat, villkorslån 
från Stiftelsen Industrifonden om 15 MSEK. Då det nu är klarlagt att Tripep ej kommer att 
bedriva fas III prövning av GPG innebär det att den kvarvarande delen av villkorslånet 
inte kan utnyttjas. Därför kommer även 75 000 teckningsoptioner, som Industrifonden 
innehar,  att återgå i bolagets ägo. 
 
Ordinarie bolagsstämma 2002 fattade beslut om att nedsätta överkursfonden för 
överföring till fritt eget kapital.  Bolagsstämmans beslut om nedsättning var villkorat av 
att tingsrätten lämnar tillstånd.  
Industrifonden har den 7 augusti 2002, bestridit bolagets ansökan om nedsättning. 
Anledningen är Industrifondens fordran på bolaget om 20 MSEK jämte upplupen ränta. 
För att kunna genomföra bolagsstämmans beslut har styrelsen därför avsatt spärrmedel 
om 20 MSEK jämte ränta för Industrifond-låneavtalets fullgörande. 
Genom denna åtgärd föreligger för närvarande inget hinder för tingsrätten att lämna 
tillstånd till nedsättning av överkursfonden för överföring till fritt eget kapital vilket 
sedan – genom utdelning eller inlösen av aktier - kan återföras till aktieägarna om 
bolagsstämma så beslutar. 
 
Industrifondslånet om 20 MSEK innehåller en eftergiftsklausul innebärande att bolaget 
kan ansöka om eftergift under vissa villkor. Medges eftergift överförs villkorslånet till 
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eget kapital i bolaget. Nuvarande styrelse har sammanställt en eftergiftsansökan. Den bör 
enligt nuvarande styrelsen inges efter den extra bolagsstämman den 17 september 2002. 
 
Marknadsvärdet på kortfristiga placeringar i ränte- och avkastningsfonder uppgick per 
den 30 juni till 130,8 MSEK.  
 
Det egna kapitalet uppgick per den 30 juni 2002 till 112,7 MSEK (31 mars 2002: 134,0 
MSEK). Bolagets aktiekapital uppgår till 2 770 000 kr fördelat på 13 850 000 aktier á 
nominellt 0,20 SEK. 
 
Därutöver finns teckningsoptioner utställda, motsvarande 2 021 120 aktier. Av dessa är 
432 000 i bolagets ägo. Av de utställda teckningsoptionerna har 550 000 lösenpriset 160 
SEK och 550 000 lösenpriset 60 SEK. Mot bakgrund av bolagets nuvarande aktiekurs får 
det anses osannolikt att dessa optioner utnyttjas. Dessutom är det sannolikt att de 75 000 
teckningsoptioner som Industrifonden innehar återgår i bolagets ägo. 
 
Kortfristiga icke räntebärande skulder uppgick per den 30 juni 2002 till 11,3 MSEK varav 
6,7 MSEK utgör reserveringar för upplupna kostnader. 
 
Kommande rapporttillfällen 
Rapport för tredje kvartalet 2002 onsdagen den 23 oktober 2002 
Bokslutskommuniké 2002 fredagen den 31 januari 2003 
 
Huddinge den 29 augusti 2002 
Tripep AB (publ) 
 
 
Hans Möller 
Verkställande direktör 
 
Granskningsrapport 
Vi har översiktligt granskat denna halvårsrapport enligt den rekommendation FAR 
utfärdat. En översiktlig granskning är väsentligt begränsad jämfört med en revision. Det 
har inte kommit fram något som tyder på att halvårsrapporten inte uppfyller kraven 
enligt börslagen och årsredovisningslagen. 
 
Stockholm den 29 augusti 2002 
 
Ernst & Young AB 
 
Anders Wiger 
Auktoriserad revisor 
 
 
Hemsida: www.tripep.se 
För ytterligare information kontakta Hans Möller, VD, telefon 08-449 84 80, mobil 0708-15 16 89 
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Redovisningsprinciper 
Delårsrapporten är upprättad enligt årsredovisningslagen och Redovisningsrådets 
rekommendation RR 20 (Delårsrapporter). Samma redovisningsprinciper som i 
årsredovisningen för år 2001 har tillämpats, även beaktande de nya rekommendationerna 
från Redovisningsrådet som trätt ikraft från 1 januari 2002.  
 
Dessa är RR 21 Lånekostnader och RR 23 Upplysningar om närstående. 
Dessa antagna rekommendationer har inte haft någon påverkan på bolagets resultat och 
ställning i jämförelse med tidigare tillämpade principer. 
 
 
 

Resultaträkningar 
 

MSEK 
3 mån 

2002 
april – 

juni 

3 mån 
2001 
april– 

juni 

6 mån 
2002  

jan – juni 

6 mån 
2001  

jan – juni 

12 mån 
2001 

Nettoomsättning 0 0 0 0 0 
Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0 0 
Bruttoresultat 0 0 0 0 0 
      
Rörelsens kostnader      
Forsknings- och utvecklingskostnader -1,4 -0,8 -1,7 -1,4 -5,3 
Externa forsknings- och utvecklingskostnader -5,2 -5,4 -7,7 -9,7 -29,3 
Övriga externa kostnader -3,3 -3,8 -5,6 -12,0 -12,4 
Personalkostnader -3,7 -4,0 -8,0 -7,5 -16,5 
Avvecklingskostnader -6,1 0 -8,2 0 0 
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar -0,2 -0,2 -0,4 -0,3 -0,5 
Nedskrivn. av immateriella anläggningstillgångar -2,9 0 -2,9 0 -2,2 
Övriga rörelsekostnader 0,1 0 0,0 0 -2,4 
     Summa rörelsekostnader -22,7 -14,2 -34,5 -30,9 -68,6 
Rörelseresultat -22,7 -14,2 -34,5 -30,9 -68,6 
      
Resultat från finansiella investeringar      
Förändring av kortfristiga placeringar 1,8 1,3 3,2 3,6 2,3 
Ränteintäkter och liknande resultatposter 0,1 0,1 0,1 0,2 5,7 
Räntekostnader och liknande resultatposter -0,5 -1,1 -1,3 -1,4 -1,6 
     Summa resultat från finansiella investeringar 1,4 0,3 2,0 2,4 6,4 
Resultat efter finansiella poster  -21,3 -13,9 -32,5 -28,5 -62,2 
      
Skatt på periodens resultat 0 0 0 0 0 
      
Periodens resultat -21,3 -13,9 -32,5 -28,5 -62,2 
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Resultat per aktie 
 

SEK 
3 mån 

2002 
april – 

juni 

3 mån 
2001 
april– 

juni 

6 mån 
2002  

jan – juni 

6 mån 
2001  

jan – juni 

12 mån 
2001 

Resultat före utspädning -1,54 -1,03 -2,34 -2,07 -4,52 

Resultat efter full  utspädning -1,54 -1,03 -2,34 -2,07 -4,52 

Utdelning - - - - - 
 
 
 

Balansräkningar 
MSEK 2002-06-30 2001-06-30 2001-12-31 
Immateriella anläggningstillgångar 3,3 4,8 5,3 
Materiella anläggningstillgångar 2,7 3,2 3,5 
Kortfristiga fordringar 1,8 3,5 3,8 
Likvida medel 136,2 193,2 157,3 
Summa tillgångar 144,0 204,7 169,9
    
Eget kapital (se not nedan) 112,7 178,8 145,2 
Villkorslån 20,0 20,0 20,0 
Kortfristiga icke räntebärande skulder 11,3 5,9 4,7 
Summa eget kapital och skulder 144,0 204,7 169,9
 
Not  Förändring av eget kapital   
 2002-06-30 2001-06-30 2001-12-31 
Eget kapital vid periodens början 145,2 207,1 207,1 
Avyttrade optioner - 0,2 0,2 
Nyemission - - 0,0 
Periodens resultat -32,5 -28,5 -62,2 
Eget kapital vid periodens slut 112,7 178,8 145,2
  
 

Data per aktie 
 2002-06-30 2001-06-30 2001-12-31 
Eget kapital före utspädning, kr 8,14 13,01 10,48 

Eget kapital efter utspädning, kr 7,10 11,27 9,15 

Utestående genomsnittligt antal aktier 13 850 000 13 750 000 13 758 333 
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Kassaflödesanalys 
MSEK jan-juni 

2002 
jan-juni 

2001 
jan-dec 

2001 
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 

   

Resultat efter finansnetto -32,5 -28,5 -62,2 
Avskrivningar och nedskrivningar 3,3 0,3 2,7 
Realisationsresultat 0,0 - 0,0 
     Kassaflöde från den löpande verksamheten 
     före förändringar av rörelsekapital 

 
-29,2 

 
-28,2 

 
-59,5 

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital    
Minskning av fordringar 2,0 0,8 0,6 
Minskning/ökning av kortfristiga skulder 6,6 -0,0 -0,9 
     Kassaflöde från den löpande verksamheten -20,6 -27,4 -59,8 
    
Kassaflöde från 
investeringsverksamheten 

   

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0,4 -1,1 -1,9 
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -0,9 -0,9 -3,6 
     Kassaflöde från investeringsverksamheten -0,5 -2,0 -5,5 
    
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 

   

Optioner 0,0 0,2 0,2 
     Kassaflöde från  
     finansieringsverksamheten 

 
0,0 

 
0,2 

 
0,2 

    
Periodens kassaflöde -21,1 -29,2 -65,1 
Likvida medel vid periodens början 157,3 222,4 222,4 
Likvida medel vid periodens slut 136,2 193,2 157,3

 

Nyckeltal 
 3 mån 

2002- 
april-juni  

3 mån 
2001- 

april-juni  

6 mån 
2002- 

jan - juni 

6 mån 
2001- 

jan - juni 

12 mån 
2001 

Avkastning på sysselsatt kapital, % neg neg neg  neg neg 
Avkastning på eget kapital, % neg neg neg  neg neg 
Soliditet, % 78,3 88,9 78,3 88,9 85,5 
Nettoskuldsättningsgrad, ggr -1,03 -0,84 -1,03 -0,84 -0,66 
Andel riskbärande kapital, % 78,3 88,9 78,3 88,9 85,5 
Kassaflöde, Mkr -8,9 -15,3 -21,1 -29,1 -65,1 
Nettoinvesteringar i anläggningstillgångar, MSEK 0,2 0,7 -0,4 1,1 1,9 
Total forskning och utveckling, MSEK 6,2 8,1 9,4 11,1 34,6 
Löner, ersättningar och sociala kostnader, MSEK 3,7 4,0 8,0 7,5 16,5 
Medelantal anställda 16 19 18 19 22 
Medelantal medarbetare 31 41 34 41 44 
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